РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2023 года

гор. Покров

№ 69/52 - 23
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 17.04.2015 года № 519/52 «Об утверждении порядков определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров»
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О Порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 17.04.2015 года №519/52 «Об утверждении порядков определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. В приложении №3 к Порядка строку 12.01.1 таблицы ставок читать в следующей редакции:
	12.0.1.
	Улично-дорожная сеть
	Размещение объектов улично-дорожной сети: автомобильных дорог, трамвайных путей и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов, пешеходных переходов, бульваров, площадей, проездов, велодорожек и объектов велотранспортной и инженерной инфраструктуры;
размещение придорожных стоянок (парковок) транспортных средств в границах городских улиц и дорог, за исключением предусмотренных видами разрешенного использования, указанными в пунктах 2.6, 4.9, 19.2.3, а также некапитальных сооружений, предназначенных для охраны транспортных средств
	3,4

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя главы Администрации.
3. Решение вступает в силу с даты официального опубликования в общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «город Покров» www.pokrovcity.ru..
Глава города Покров

О. Г. Кисляков